Servicios de Sanearrnentos, ha declarado en sltuaclon
de emergencia los proyectos de agua y desapue para
los ser~lclos de saneamiento que elabore y apruebe la
Dtreccron Nacicnat de Sanearruento del Ministerio de
Vivienda. consnuccron y Saneamiento por un prazo de
trescientos sesenta y cinco (365) dlas calendano:

Que, dicho articulo establece que la Dire~ci6n
Nacional de Saneamiento del Ministerio de Vivienda.
Construcci6n y Saneamiento de acuerdo a la informacion
existente en el Banco de Proyectos y a la que remitan
las Entidades Prestadoras eraoorara y aprobara la